
REPU8LIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr.22A ~'-t Prot. Vlore, me 29.01.2020

VENDIM

Nr. 43, date 29.01.2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE RI STUDIMI DYVJE<;AR

"TEKNIK LAB ORA TORI"

Mbeshtetur ne nenin 72, piken 7 te nenit 25, shkronjen db, pika 1 ne nenin 38 ne ligjin Nr. 80/2015
"Per Arsimin e Larte dhe Kerkimin Shkencor ne Institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e
Shqiperise", Udhezimin nr. 1, date 14.01. 2020 "Per dokumentacionin dhe procedurat per hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit te arsimit te larte, degeve te tyre, njesive kryesore dhe
programeve te studimit, si dhe per ndarjen ose bashkimin e institucionit te arsimit te larte", VKM nr.
41, date 24.01.2018 "Per elementet e programeve te studimit te ofruara nga institucionet e arsimit te
larte", Senati Akademik ne mbledhjen e dates 29.01.2020

VENDOSI:

1. Te miratoje propozimin e Departamentit te Kimise per program te ri studimi dyvjecar "Teknik
laboratori".

2. Vendimi i percillet per miratim te metejshem Bordit te Administrimit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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Adresa IAdress: L. Pavaresia,
Bulevardi Vlore-Skele

Web-site: www.univloracdu.al
e-mail: illfo0!ullivlora.edu.al


